ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  29.01.2020                                                                                                                        № 9
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой
Невьянского городского округа

	В связи с ходатайством директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги С.А. Иванцовой о награждении Почётной грамотой Невьянского городского округа в связи с пятидесятилетием школы, в соответствии с решением Думы Невьянского городского округа от 16.11.2005 № 200 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Невьянского городского округа» Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

		Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за большой вклад в развитие образовательного учреждения и в связи с пятидесятилетним юбилеем школы с. Быньги следующих сотрудников:
	Белопашенцеву Наталью Юрьевну, учителя русского языка и литературы;
	Константинову Ольгу Александровну, учителя начальных классов;
	Кузнецову Татьяну Викторовну, бухгалтера;
	Миронову Валентину Евтихьевну, учителя истории и обществознания;
	Татарских Оксану Николаевну, главного бухгалтера.

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin